MIRAGE
VERLEIHSERVICE



Verleihservice

o Kaffeemaschine

o Glihweintopf

o Stehtisch

o Zapfanlage

o Stehtischhussen

o Sitzbankgarnituren

o Stuhlhussen

o Wéarmebehalter mit Einsatz

o Menugeschirr
Groler Teller / Messer / Gabel

o Kaffeegeschirr
Kaffeetasse / Untertasse / kl. Loffel

o Dessertgeschirr
Mittelteller o. Desertschale / kl. Loffel o. kl. Gabel

o Suppengeschirr
Suppenteller / gr. Loffel

o Glaserverleih auf Anfrage

Preise flr Verleih verstehen sich inkl. 19% MwSt.

25,00 €

25,00 €

15,00 €

50,00 €

6,00 €

20,00 €

2,90 €

15,00 € inkl. Reinigung

pro Person 1,80 € inkl. Reinigung

pro Person 1,60 € inkl. Reinigung

pro Person 1,40 € inkl. Reinigung

pro Person 1,40 € inkl. Reinigung
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Eventcatering Mirage



